19 θς + ο πατηρ Mn Ωρ¹ | 20 οιδας] οίδα Mn, + ο δε
 ειπεν· ποιας Ta³ D e a | 21 ειπεν + αυτω 157 G c ff il
 sycr¹ | μου > Mn B D l | 22 ετι] οτι S* 700 229 VFH |
 λειπει + υπαγε (Mc 10,21) Ta⁴ 346 1207 270* syr | δος S
 33s Δs D 1* 209 Ms N 157s R al. A Ω | 24 Ις + περιλυπον
 γενομ. Ta ΨΔW D Θ^r 22s rel. lat sy³ ar gg | 25 γαρ >
 579 69 1279 N Π* b syr ar gg | τρηματ. BS D 157 Ωρ]
 τρυπηματ. L Θ 22 R, τρυμαλιας rel. | βελονης BS 33s 579
 D Θ 1-124 157 660s] ραφιδος rel. | εισελθ.¹] διελθ. Taⁿ D
 1^r 13s 826* 954 M 1071 713 472 P A lat pl. synh* ar |
 εισελθ.² > Ta¹ Ψ 579 e a ff ir² sysp | 28 αφηκαμεν... και
 S* Ψs 579^r W 700^r 124 rel. | τα ιδια] παντα Ta³ S* Ψs
 579^r W 700 rel. syph* gg, παντα τα ιδια 1-124 e a c l q
 syn ar | σοι + τι αρα εσται ημιν (Mt 19,27) Ta³ S^c X 472
 l r² | 29 αδελφ. + η αδελφας Ta³ ΨΔs D 477* Xs 485 1346
 gg¹ | τεκνα + εν τω καιρω τουτω D | 30 ος] και Ta a ff q
 vg Cyp | ος ουχι] εαν μη D e b c il ar, ος ου rel. pl. |

bonum? nemo bonus nisi solus Deus. Mandata 20
 nosti: *non occides, non moechaberis, non fur-*
tum facies, non falsum testimonium dices; ho-
nora patrem tuum et matrem. Qui ait: Haec 21
 omnia custodivi a iuventute mea. Quo audito, 22
 Iesus ait ei: Adhuc unum tibi deest: omnia
 quaecumque habes vende et da pauperibus et
 habebis thesaurum in caelo, et veni sequere
 me. His ille auditis contristatus est, quia dives 23
 erat valde. Videns autem Iesus illum tristem 24
 factum dixit: Quam difficile qui pecunias ha-
 bent in regnum Dei intrabunt. Facilius est 25
 enim camelum per foramen acus transire, quam
 divitem intrare in regnum Dei. Et dixerunt 26
 qui audiebant: Et quis potest salvus fieri? Ait 27
 illis: Quae impossibilia sunt apud homines, pos-
 sibilia sunt apud Deum. Ait autem Petrus: 28
 Ecce nos dimisimus omnia et secuti sumus te.
 Qui dixit eis: Amen dico vobis, nemo est, qui 29
 reliquit domum aut parentes aut fratres aut
 uxorem aut filios propter regnum Dei, et non 30

28 omnia] *nostra (ff i q r)

24 ~ illum Iesus *codd. gat z*

27 *inc. et ait X*EplE c fff i l*

29 relinquit X*BeUDQ q (Z*He c fff i*r)

20 Ex 20,12-16; Dt 5,16-20

22 Mt 6,20

27 L 1,37

29 L 14,26s

recipiat multo plura in hoc tempore et in saeculo venturo vitam aeternam.

18,31-43 *Tertia praedictio passionis, caecus sanatus* (Mt 20,17ss.29-34; Mc 10,32ss.46-52)

31 Assumpsit autem Iesus duodecim et ait illis:
Ecce ascendimus Hierosolymam, et consummabuntur omnia, quae scripta sunt per prophetas
32 de Filio hominis. Tradetur enim gentibus et
33 illudetur et flagellabitur et conspuetur; et postquam flagellaverint, occident eum, et tertia die
34 resurget. Et ipsi nihil horum intellexerunt, et erat verbum istud absconditum ab eis, et non intellegebant quae dicebantur.